UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:      /TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thị trấn Tiên Lãng, ngày 21 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v rà soát đối tượng đăng ký nhu cầu vắc xin phòng COVID-19

Thực hiện Thông báo ngày 21 tháng 4 năm 2023 của UBND thị trấn về việc

rà soát đối tượng đăng ký nhu cầu vắc xin phòng Covid-19, trường THCS thị trấn

Tiên Lãng chỉ đạo như sau:

1. Các đ/c GVCN các lớp rà soát học sinh tiêm vắc xin Covid-19, đồng thời

đăng ký nhu cầu vắc xin tiêm cho chọc sinh của lớp mình; tổng hợp nhu cầu vắc

xin của đơn vị (theo mẫu gửi kèm) gửi về Ban giám hiệu (đ/c Bình - PHT) trước

11h00 ngày 24/4/2023 (Thứ hai).

2. Ban giám hiệu thực hiện rà soát, tổng hợp số học sinh có nhu cầu tiêm vắc

xin gửi về Ủy ban nhân dân thị trấn trong ngày 24/4/2023.

- Tiếp tục triển khai quyết liệt các giải pháp đẩy mạnh công tác tiêm vắc xin

để đảm bảo không bỏ sót học sinh cần tiêm chủng, tăng tỷ lệ bao phủ vắc xin cho

học sinh.

Ban giám hiệu yêu cầu các đ/c GVCN triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trạm Y tế thị trấn( báo/ C);

- GVCN các lớp (thực/ H);

- BGH;

- Website nhà trường,

 - Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Bình